曲阜师范大学2014年招收攻读博士学位研究生

拟录取名单公示
根据上级有关文件及《曲阜师范大学关于2014年招收攻读博士学位研究生工作实施细则》要求，经过资格审查、初试及复试等程序，我校确定了2014年招收攻读博士学位研究生拟录取名单，现予以公示。公示期为2014年5月26日-6月9日；若有异议，请在公示期间向学校纪委办公室或研究生招生办公室反映。纪委办公室电话：0537-4455662；研究生招生办公室电话0537-4455327,邮箱yzb@mail.qfnu.edu.cn。最终录取结果以考生收到录取通知书为准。
拟录取名单如下（按考生编号排列）：
	姓名
	考生编号
	初试总成绩
	复试总成绩（加权）
	总成绩（加权）

	张**
	100464100000002
	208
	74.1
	71.717

	宋**
	100464100000003
	241
	61.8
	71.067

	高**
	100464100000011
	264
	60.5
	74.25

	胡**
	100464100000022
	220
	61.8
	67.567

	王**
	100464100000024
	211
	62.4
	66.367

	毕**
	100464100000029
	228
	66.5
	71.25

	卢**
	100464100000030
	232
	63.5
	70.417

	周**
	100464100000031
	193
	63.3
	63.817

	张**
	100464100000033
	202
	63.3
	65.317

	王**
	100464100000037
	206
	70.85
	69.758

	王**
	100464100000038
	219
	65.85
	69.425

	姜**
	100464100000052
	221
	71.375
	72.521

	朱**
	100464100000055
	201
	84.3
	75.65

	刘**
	100464100000057
	259
	80.6
	83.467

	朱**
	100464100000059
	219
	71.3
	72.15

	高**
	100464100000060
	212
	59.6
	65.133

	王**
	100464100000061
	249
	87.7
	85.35

	高**
	100464100000062
	219
	69.7
	71.35

	秦**
	100464100000063
	251
	73.55
	78.608

	王**
	100464100000066
	226
	69.3
	72.317

	潘**
	100464100000067
	257
	81.6
	83.633

	吕**
	100464100000068
	215
	68.7
	70.183

按教育部文件要求，拟录取考生需调取人事档案进行政审，现就博士拟录取考生调档事宜安排如下：
1.拟录取考生请于2014年5月27日上午10：30前到研招办领取调档公函，按规定时间于2014年6月3日前将本人人事档案调至我校研招办。
2.定向考生请下载《定向培养协议书》，于2014年6月3日前将协议书交至我校研招办。

                         曲阜师范大学研究生招生办公室

                               2014年5月26日